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1Nombre de la Actividad:Charla sobre Régimen Etico y Disciplinario. Ley Nim. 41-08 de Funcién
Publica y su Reglamento de Relaciones Laborales en la Administracién Publica NGm. 523-09.

Area organizadora:Direccion de Relaciones Laborales (DIRELAB)

Tipo: Interna Externa | X

Fecha:29.06.2022

Plataforma utilizada: Microsoft.Teams

Cadigo de enlace a plataforma:
Ministerio de Hacienda

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitacion):Lcda. Dania Castillo

Cédula iAsistié?
(llenar sdlo si el
No. Nombre del(a) convocado(a) convacante lo requiere, en Institucién / Area Correo Electrénico
caso contrario colocar SI NO
N/A)
1 Elvia Maria Acosta 01-1763261-2 DIGECOG Elvia.acosta@digecog.gob.do X
2 Ruddy Crispin de Leon 402-1991797-4 DIGECOG Ruddy.crispin@digecog.gob.do X
3 Dinorah Valdez 001-1364375-3 DIGECOG Dinorah.valdez@digecog.gob.do X
4 Yudelys Montero 223-0006648-1 DIGECOG Yudelys.montero@digecog.gob.do X
5 Alexi Maria 001-0434684-6 DIGECOG Alexi.maria@digecog.gob.do X
6 Jorge Baez Alcantara 001-0743599-2 DIGECOG Jorge.baez@digecog.gob.do X
7 Josefina Guillen Espinal 001-0369865-0 DIGECOG Josefina.guillen@digecog.gob.do X
8 Wanny Ramirez 402-1423512-5 DIGECOG Wanny.ramirez@digecog.gob.do
9 Elizabeth Castro 001-1259097-1 DIGECOG Elizabeth.castro@digecog.gob.do
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10 | Hilda Castro 001-0367259-8 DIGECOG Hilda.castro@digecog.gob.do X
11 | Juan Monegro 059-0016233-9 DIGECOG Juan.monegro@digecog.gob.do X
12 Damarys Guzman Perez 001-0061988-1 DIGECOG Damarys.guzman@digecig.gob.do X
13 Dileisy Sencion 001-1912274-5 DIGECOG Dileisy.sencion@digecog.gob.do X
14 | Paulina Nunez Perez 001-0101016-3 DIGECOG Pulina.nunez@digecog.gob.do X
15 Rosmery Indri Felipe 090-0009857-5 DIGECOG Rosmery.felipe@digecog.gob.do X
16 Zairee Nieves Diaz 003-0111043-3 DIGECOG Zaire.nieves@digecog.gob.do X
17 | Tomas Guzman 402-2317048-7 DIGECOG Tomas.guzman@digecog.gob.do X
18 | Aleska Castillo 402-1730940-6 DIGECOG Aleska.castillo@digecog.gob.do X
19 | Yuliana Rodriguez Martinez 001-1706925-2 DIGECOG Yuliana.rodriguez@digecog.gob.do X
20 | Valeria Sanchez 001-1872595-1 DIGECOG Valeria.sanchez@digeco.gob.do X
21 Nicaurys Guzman 082-0019454-9 DIGECOG Valeria.sanchez@digecog.gob.do X
22 | Daniel Elias Reyes 001-0162166-2 DIGECOG Daniel.elias@digecog.gob.do X
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23 | Antonia Ramirez 001-0707109-4 DIGECOG Antonia.ramirez@digecog.gob.do 0 ST S
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24 | Carmen Matos 001-0244064-1 DIGECOG Carmen.matos@digecog.gob.do f Xe & Jo e \‘-,
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25 | Minerva Fabian 008-0032487-3 DIGECOG Minerva.fabian@digecog.gob.do X
26 | Enny Polanco 223-0039394-3 DIGECOG Enny.polanco@digecog.gob.do X
27 | Aleyda Rosa 001-0870941-1 DIGECOG Aleyda.rosa@digecog.gob.do X
28 | Yiraly Rodriguez 402-2478092-0 DIGECOG Yilary.rodriguez@digecog.gob.do X
29 | FRANCISCO DIAZ 001-0142969-4 DIGECOG Francisco.diaz@digecog.gob.do X
30 Chelsea Figueroa Alcantara 223-0176493-6 DIGECOG Chelsea.fipueroa@digecog.gob.do X
31 | Dicna Perdomo 082-0000396-3 DIGECOG Dicna.perdono@digecog.gob.do X
32 Ramon Alexander Quezada 001-1409698-5 DIGECOG Alexande.quezada@digecog.gob.d X
33 Yocaira Silvestre 056-0119506-7 DIGECOG Yocaira.silvestre @digecog.gob.do X
34 | Domingo Jerez 402-2704252-6 DIGECOG Domingo.jerez@digecog.gob.do X
35 | Emmanuel De Oleo Silverio 402-2519039-2 DIGECOG Enmanuel.deole@digecog.gob.do X
36 | JuliaLora 001-0374151-8 DIGECOG Julia.lora@digecog.gob.do X
37 | Yamell Rondon 402-2306225-4 DIGECOG Yamell.rondon@digecog.gob.do X
38 | Raisa Pimentel de la Cruz 001-0605575-9 DIGECOG Raisa.pimentel@digecog.gob.do ﬁ: FEZ%;T"O‘»%
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39 | Ingrid de Leon 001-1361400-2 DIGECOG Ingrid.deleon@digecog.gob.do :
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40 Nilsa Encarnacion 223-0102544-5 DIGECOG Nilsa.encarnacion@digecog.gob.do X
41 Carolina Feliz 224-0005539-2 DIGECOG Carolina.feliz@digecog.gob.do X
42 Perfecta Martinez Novoa 001-1371906-6 DIGECOG Perfecta.martinez@digecog.gob.do X
43 Luisa Almonte 001-1724923-5 DIGECOG Luisa.almonte@digecog.gcob.do X
44 | Cruz Milagros Uribe Feliz 001-0372427-4 DIGECOG Cruz.uribe@digecog.gob.do X
45 Mercedes Pena 001-0438765-9 DIGECO Mercedes.pena@digecog.gob.do X
46 Greisy Hernandez Luna 402-2040196-8 DIGECOG Greisy.hernandez@digecog.gob.do X
47 Vickiana Ponciano 027-0039611-8 DIGECOG Vickiana.ponciano@digecog.gob.do X
48 Antonio Ovalles 001-0730448-7 DIGECOG Antonio.ovalles@digecog.gob.do X
49 | Anorky Bernabe 402-0054712-9 DIGECOG Anorky.bernabe@digecog.gob.do X
50 Luisa Jiménez 001-1724923-5 DIGECOG Luisa.jimenez@digecog.gob.do X
51 Ramona Moya 001-0642037-5 DIGECOG Ramona.moya@digecog.gob.do X
52 Jeisson Jimenez 402-2052777-0 DIGECOG Jeisson.jimenez@digecog.gob.do X
B
53 | Oscar Soto 001-1497877-8 DIGECOG Oscar.soto@digecog.gob.do S cuntas
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54 Rosenny Lara Troncoso 002-0148979-6 DIGECOG Rosenny.lara@digecog.gob.do
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Dionisia Vizcaino 001-1367345-3 DIGECOG Dionisia.vizcaino@digecog.gob.do X
Manolin Cuevas 070-0004106-6 DIGECOG Manolin.cuevas@digecog.gob.do X
Joselin Medrano 001-0579132-1 DIGECOG Joselin.medrano@digecog.gob.do X
Victor Mendez 402-2385756-2 DIGECOG Victor.mendez@digecog.gob.do X
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Nombre de la Actividad:Charla sobre Régimen Etico y Disciplinario. Ley Nim. 41-08 de Funcién
Publica y su Reglamento de Relaciones Laborales en la Administracién Publica Nam. 523-09.

Area organizadora:Direccién de Relaciones Laborales (DIRELAB)

Tipo: Interna Externa

X

Fecha:29.06.2022

Plataforma utilizada: Microsoft.Teams

Cadigo de enlace a plataforma:

Ministerio de Hacienda

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitacion):Lcda. Dania Castillo

Cédula iAsistio?
(llenar solo si el
No. Nombre del(a) convocado(a) convocante lo requiere, en Institucién / Area Correo Electronico
caso contrario colocar SI NO
NA)
59 | Arelis Montilla 001-1397720-1 DIGECOG arelis.montilla@digecog.gob.do X
60 | Jean Pimentel Castillo 223-0156903-8 DIGECOG Jean.Pimentel@digecog.gob.do X
61 | Euridania Diaz 056-0146778-9 DIGECOG euridania.diaz@digecog.gob.do X
62 | Sharina Medina Azcona 224-0076515-6 DIGECOG Sharina.Medina@digecog.gob.do X
63 Maria Trinidad 010-0054231-4 DIGECOG Maria.Trinidad@digecog.gob.do X
64 | Zuniel Marie de la Cruz 001-1441313-1 DIGECOG zuniel.delacruz@digecog.gob.do X
65 | Miguelina De Oleo 014-0012943-1 DIGECOG miguelina.deoleo@digecog.gob.do X
? e
66 | Erecia Mora 001-0455915-8 DIGECOG Erecia.Mora@digecog.gob.do / /@é‘i’:l:'.utmlib{zc SN\
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67 | Alberth Pérez Reynoso 402-0932171-6 DIGECOG Alberth.Perez@digecog.gob.do XS £ oy )| %?g\\‘\
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68 | Anyer Perdomo Campusano 093-0069567-4 DIGECOG Anyer.Perdomo@digecog.gob.do X
69 | Maria Mufioz 073-0017209-0 DIGECOG Maria.Munoz@digecog.gob.do X
70 | Ramdn Louis Nova 001-0024594-3 DIGECOG ramon.louis@digecog.gob.do X
71 | Elizabeth Garcia Jiménez 224-0014027-7 DIGECOG Elizabeth.Garcia@digecog.gob.do X
72 | Damaris Lluberes 048-0005491-0 DIGECOG Damaris.Lluberes@digecog.gob.do X
73 | Oscar Lopez Reyes 001-0006314-8 DIGECOG Oscar.lopez@digecog.gob.do X
74 | Andrés Marte Toribio 001-0144574-0 DIGECOG Andres.marte@digecob.gob.do X
75 | Jorge Valerio 225-0013715-7 DIGECOG Jorge.valerio@digecog.gob.do X
76 | Bienvenida Nufiez 033-0028382-1 DIGECOG Bienvenida.nunez@digecog.gob.do X
77 | Arismendy Poche 001-1300697-7 DIGECOG Arismendy.poche@digecog.gob.do X
78 | Jose Luis Rosario 001-1401936-7 DIGECOG Jose.rosario@digecog.gob.do X
79 | Juan Moreno 402-0051332-9 DIGECOG Juan.moreno@digecog.gob.do X
80 | Salvinia Estepan Orozco 001-0230107-4 DIGECOG Salvinia.estepan@digecog.gob.do X o
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81 | Laider E. Segura 40224152690 DIGECOG Laider.Segura@digecog.gob.do X P\\’-‘:dtui:‘:'_ b"’:':ﬁ"o "‘\‘
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82 | Atahualpa Ortiz Mendoza 001-1554888-7 DIGECOG Atahualpa.ortiz@digecog.gob.do | $§ s, g'f' —“"g i \
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83 | Jennifer Lois Gdmez 001-1538790-4 DIGECOG Jennifer.lois@digecog.gob.do X
84 | Gabriel Veloz 402-0891801-7 DIGECOG Gabriel.veloz@digecog.gob.do X
85 | Jancer Gonzalez 010-0091424-0 DIGECOG Jancer.gonzalez@digecog.gob.do X
86 | Genaro Jiménez Nassar 001-1072466-3 DIGECOG Genaro.jimenez@digecog.gob.do X
87 | KarlaJiménez 402-0957051-0 DIGECOG Karla.jimenez@digecog.gob.do X
88 | Wendy Cruz 223-0129949-5 DIGECOG Wendy.cruz@digecog.gob.do X
89 | Perla Montero 229-0011779-1 DIGECOG Perla.montero@digecog.gob.do X
90 | Victoriano Suero Ramirez 012-0077800-7 DIGECOG Victoriano.suero@digecog.gob.do X
91 | Angel Jerez 001-1901611-1 DIGECOG Angel.jerez@digecog.gob.do X
92 | Fanny de los Santos 001-1366179-7 DIGECOG Fanny.DelosSantos@digecog.gob.do X
93 | Jonathan Fabian Pérez 001-1403003-4 DIGECOG Jonathan.fabian@digecog.gob.do X
94 | Carmin Pérez Soto 402-0059297-6 DIGECOG Carmin.perez@digecog.gob.do X
95 | Virginia Chireno 402-2200008-1 DIGECOG Virginia.chireno@digecog.gob.do X
96 | Leonardo Martinez Bonilla 001-1303551-3 DIGECOG Leonardo.martinez@digecog.gob.do
97 | Francisco Diaz 001-0142969-4 DIGECOG Francisco.diaz@digecog.gob.do
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98 | Fermin Hidalgo Tatis 001-0403559-7 DIGECOG Fermin.hidalgo@digecog.gob.do X
99 | Juana Martinez 001-0106822-9 DIGECOG Juana.martinez@digecog.gob.do X
100 | Jhaina del Pozo 225-0074230-3 DIGECOG Jhaina.delpozo@digecog.gob.do X
101 | Ana Gonzalez 031-0374198-3 DIGECOG Ana.gonzalez@digecog.gob.do X
102 | Roberto Martinez 001-0466029-5 DIGECOG Roberto.martinez@digecog.gob.do X
103 | Miriam Bautista 031-0191624-9 DIGECOG Miriam.bautista@digecog.gob.do X
104 | Ana Hinojosa 001-1511270-8 DIGECOG Ana.hinojosa@digecog.gob.do X
105 | Marcos Antonio Calderon 001-0265318-5 DIGECOG Marcos.calderon@digecog.gob.do X
106 | Laura Antigua 402-3127826-4 DIGECOG Laura.auntigua@digecog.gob.do X
107 | Cecilio Manzueta 001-0028794-5 DIGECOG Cecilio.manzueta@digecog.gob.do X
108 | Narky Ortiz 093-0045654-9 DIGECOG Narky.ortiz@digecog.gob.do X
109 | Lucia Acosta 001-0815016-0 DIGECOG Lucia.acosta@digecog.gob.do X
110 | Cristiana Magnolia Feliz 010-0046221-6 DIGECOG Cristiana.feliz@digecog.gob.do
111 | Kirsa Mateo 402-2445406-2 DIGECOG Kirsa.mateo@digecog.gob.do
112 | Leslie Guerrero 023-0151257-6 DIGECOG Leslie.guerrero@digecog.goh.do
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113 | Alexander Quezada 001-1409698-5 DIGECOG Alexander.quezada@digecog.gob.do X
114 | Natalis Juma 22300651431 DIGECOG Natalis.juma@digecog.gob.do X
115 | Xiomara Capellan 001-0253069-8 DIGECOG Xiomara.capellan@digecog.gob.do X
116 | Jesus Santana 402-2160817-3 DIGECOG Jesus.santana@digecog.gob.do X
117 | Jose Miguel Bastardo 001-0068997-5 DIGECOG Jose.bastardo@digecog.gob.do X
118 | Leonardo Antonio Diaz 001-0464266-5 DIGECOG Leonardo.diaz@digecog.gob.do X
119 | Mireya Guzman Lantigua 055-0021101-5 DIGECOG Mireya.guzman@digecog.gob.do X
120 | Francia Vasquez Wells 001-0016121-5 DIGECOG Francia.vasquez@digecog.gob.do X
121 | Ana Teresa Tapia Guerrero 011-0020303-1 DIGECOG Ana.tapia@digecog.gob.do X
122 | Anstron Escafio Colon 001-0742086-1 DIGECOG Anstron.escano@digecog.gob.do X
123 | Luz Del Carmen Aquino 016-0017140-7 DIGECOG Luz.delcarmen@digecog.gob.do X
124 | Wendy Cruz 223-0129949-5 DIGECOG Wendy.cruz@digecog.gob.do X
125 | Cleopatra Lorenzo 021-0007960-3 DIGECOG Cleopatra.lorenzo@digecog.gob.do X
126 | Jireh Menes Pérez 402-3271719-5 DIGECOG Jireh.menez@digecog.gob.do
127 | Hector Mateo 001-0077222-7 DIGECOG Hector.mateo@digecog.gob.do
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128 | Hector Castillo 001-0153814-8 DIGECOG Hector.castillo@digecog.gob.do X




